

# H.K. Glas ApS

Jernbanegade 25, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 89 61 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Erik Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.K. Glas ApS Jernbanegade 25 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 89 61 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Line Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Toldbod Plads 19000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med glas- og brugskunst, salg af glas og vinduer til byggefirmaer samt salg og opførelse af udestuer og dermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende .

I marts 2019 kom Covid 19 og har påvirket vores branche betydelig i 2020 og vil i 2021 fortsat have en negativ indflydelse på H.K. Glas ApS og resten af branchen. H.K. Glas ApS har været påvirket med nedgang i omsætningen, og det har ikke været muligt, at ansøge om omsætningskompensation, da omsætningen kun faldt med 23 % og omsætningskompensationen sagde nedgang med 30 %.

H. K. Glas ApS valgt at bibeholde mandskabet, selv om der var nedgang, da man har vurderet, at det er meget kompetente medarbejdere og der har været en syg medarbejder fra uge 42 til uge 52 uden refusion.

Butikken har fysisk været lukket ned.

Hvor længe og i hvilket omfang corona vil være en fakta biver svært at gisne om, men vi vil bevare overblikket og tilpasse virksomheden tilmarkedet.

Det er derfor målsætningen i det kommende år, at bevare den nuværende markedsandel.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.731</b>	<b>673.670</b>
1 Personaleomkostninger	-751.625	-688.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.167	-8.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>-582.061</b>	<b>-23.442</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.797	5.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.729	-14.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>-593.993</b>	<b>-32.669</b>
Skat af årets resultat	129.855	6.872
<b>Årets resultat</b>	<b>-464.138</b>	<b>-25.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-464.138	-25.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-464.138</b>	<b>-25.797</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		106.166	114.333
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>106.166</u>	<u>114.333</u>
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>146.166</u></b>	<b><u>154.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varelager mv		195.820	190.576
Varebeholdninger i alt		<u>195.820</u>	<u>190.576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.954	569.853
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		89.647	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.997.687	1.073.686
Udskudte skatteaktiver		139.535	23.607
Andre tilgodehavender		4.735	4.068
Periodeafgrænsningsposter		4.783	43.993
Tilgodehavender i alt		<u>2.563.341</u>	<u>1.740.207</u>
Likvide beholdninger		37.548	291.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.796.709</u></b>	<b><u>2.221.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.942.875</u></b>	<b><u>2.376.254</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	69.034	534.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>199.034</u></b>	<b><u>664.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.406	314.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.285.510	1.105.463
Anden gæld	309.925	291.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.743.841</u>	<u>1.711.516</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.743.841</u></b>	<b><u>1.711.516</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.942.875</u></b>	<b><u>2.376.254</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	628.541	555.640
Pensioner	83.296	84.283
Andre omkostninger til social sikring	39.788	49.022
	<u><b>751.625</b></u>	<u><b>688.945</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.973	7.741
Andre finansielle omkostninger	8.756	7.195
	<u><b>22.729</b></u>	<u><b>14.936</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>89.647</u>	<u>25.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>89.647</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	196 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327 t.kr.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. E. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
